

# Türkiye'nin dinamiği genç nüfusu

Ulusal Gençlik Parlamentosu'nun 6. Olağan Genel Kurulu kapsamında TOBB ETÜ'de düzenlenen söyleşide gençlerle bir araya gelen TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, başarısının sırlarını anlattı. **Türkiye'nin 72 milyon nüfusunun yaklaşık yarısının 28 yaşın altında olduğuna işaret eden Hisarcıkıoğlu, ülkenin en büyük dinamiğinin de bu genç nüfus olduğunu söyledi.**

**T**ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, 81 ilden 350 gencin katıldığı Ulusal Gençlik Parlamentosu 6. Olağan Genel Kurulu kapsamında TOBB ETÜ'de düzenlenen söyleşide gençlerle bir araya geldi ve başarısının sırlarını anlattı.

Türkiye'nin 72 milyon nüfusunun yaklaşık yarısının 28 yaşın altında olduğuna işaret eden Hisarcıkıoğlu, ülkenin en büyük dinamiğinin de bu genç nüfus olduğunu söyledi. Aydın bir gelecek için bu dinamik nüfusun iyi yetiştirip, iyi eğitilebilmesi gerektiğini vurgulayan TOBB Başkanı, "Yoksa genç nüfusumuzun bir anlamı kalmaz" dedi.

Eskiden Türkiye'nin batısında olan dünya ekonomisinin % 51'inin bugün doğusuna doğru kaydığını ifade eden Hisarcıkıoğlu, gençlere hitaben şunları söyledi:

"İnsan ömrü gibi ülkelerin de parladığı dönemler oluyor. Bir gün güneş Türkiye'nin üzerine tekrar gelecek. Güzel bir söz vardır, 'Talih her zaman hazır olana güler, hazır olmayanlara gülmez'. Buna hazırlıksak güneş en tepe noktamıza geldiği zaman, ülkemizi dünyada tekrar lider yapmak için bir fırsatı yakalamış oluruz. Açıkça söyleyeyim bu devirdeki yarış

zenginlik yarışdır, başka bir yarış değildir. Zengin olabilmek için sizlerin bizlere göre daha iyi fırsatlarınız var, yeter ki bunları değerlendirin."

İş hayatında 5 önemli ilkesinin olduğunu belirten Hisarcıkıoğlu, şöyle devam etti:

"Birincisi işten artmaz, dıştan artar. Yani ne kadar kazanırsan kazan, gelirinizin giderinizden fazla olmasına dikkat etmeniz lazım. İkincisi işin hilesi dürüstlüktür. Kazanmak istiyorsanız dürüst olun. Üçüncüsü özellikle idareciler için söylüyorum önce kontrol, sonra itimat. Dördüncüsü hafızasına güvenen daima yanılır, her şeyi yazıya dökün. Beşincisi de işte idare olmaz. Kim olursa olsun idare etmeyin, yoksa başarısız olursunuz."



### “HAYALLERİNİZDEN VAZGEÇMEYİN”

Başarı için öncelikle hayal etmek, hedef belirlemek ve çalışmanın da büyük önem taşıdığını ifade eden TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, “Eskiden bir söz vardı ‘Türkler önce ateş eder, sonra hedefe bakar’ diye. Siz hedefe bakmadan ateş etmeyin, en önemlisi de hedefinizi koyarken küçük düşünmeyin” diye konuştu.

Farklı bir fikir ortaya attığı zaman rahmetli olan babaannesinin “İcat çıkartma oğlum” dediğini belirten Hisarcıkloğlu, bugün ise icat devri olduğunu ve sermaye gerektirmeyen icatlarla büyük paralar kazanılacağını söyledi. Bunun en iyi örneğinin ise Facebook olduğunu belirten Hisarcıkloğlu, Facebook’u 19 yaşında icat eden kişinin şu andaki servetinin 240 milyon doları geçtiğini söyledi. Hisarcıkloğlu “Artık alın teri yerine, akıl teri dökmeliyiz” dedi.



>> TOBB ETÜ’de düzenlenen söyleşide gençlerle bir araya gelen TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, “Gençlerimizi iyi eğitip, iyi yetiştirirsek geleceğimiz aydın olur” dedi

### BURSASPOR ÖRNEĞİ

Başarı için ekip çalışmasının da büyük önem taşıdığını ifade eden TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Süper Lig şampiyonu Bursaspor örneğini verdi. Hisarcıkloğlu şöyle konuştu:

“Ben Fenerbahçeliyim, Bursaspor’un şampiyonluğundan gurur duyuyorum. Bir Anadolu kentinden şampiyon çıktı. İkincisi bakın Fenerbahçe’nin bir futbolcusu bütün Bursaspor’a eşdeğer. Kim şampiyon? Bursaspor... Ligin en pahalı takımı Galatasaray. Kim şampiyon? Bursaspor... Bu başarı, ekip çalışmasının, takım ruhunun bir sonucudur. Onun için ekip olmayı da öğreneceğiz.”



### TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLOĞLU: “Acımız büyük...”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Zonguldak’ta, Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK) Karadon Müessese Müdürlüğü’ne bağlı kömür ocağında 20 Mayıs 2010 tarihinde meydana gelen grizu patlamasında hayatını kaybeden maden işçileri için, Türk iş dünyası olarak derin bir üzüntü duyduklarını belirtti. Hisarcıkloğlu, “Acımız büyük. Bu faciada hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah’tan rahmet, kederli ailelerine ve yakınlarına başsağlığı ve sabır diliyorum” diye konuştu. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu şunları kaydetti:

“Zonguldak’ta meydana gelen grizu patlaması, hepimizi büyük üzüntüye boğmuştur. Maalesef yerin 540 metre altında mahsur kalan kardeşlerimizle ilgili olarak acı haberler almış bulunmaktayız. Sözün bittiği böyle bir anda, ülke olarak yaşadığımız üzüntü çok derindir. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Türk iş dünyası adına; hayatını kaybeden işçi kardeşlerimiz için Allah’tan rahmet, ailelerine ve yakınlarına başsağlığı ve sabır diliyorum.”

